τὸ μονεμβαντο, quemadmodum longæ naues consueverū-

Primum

Insulae erant in longum quin-  
dem porrectæ, arduæ ra-  
men, singulæ centum stadio-  
rum ambitu, in quibus naz-  
uigabant ex viris illis circu-  
ter vigintiocto. Horum aq-  
liqui vtrinque insula lateri-  
bus insidenses ordine remi-  
gabant, cypressis magnis i-  
psis cum ramis ac frondi-  
bus tanquam remis. Pone-  
autem ad ipsam puppim, ut  
videbatur, gubernator ut in  
colle quodam sublimi sta-  
bat, æreum regens guber-  
naculum, longitudine sta-  
diij unius. Ad proram vero  
ex his armati circiter qua-  
draginta pugnabant, homi-  
nibus, præter comam, om-  
nino similes. Ipsa enim coma,  
ignis erat, et ardebat, ut ga-  
learum usu non sanè opus es-  
set. Pro velis vero ventus in  
fyluam incidens, quæ pluri-  
ma cuique inerat, sinuabat  
insulam, et deferebat quod gu-  
bernator ipse cupiebat. E-  
rant et in his præfecti ad re-  
migium incuandes: ac ca-  
pus mouebantur, quemadmodum longæ naues consueverū-

Ἐν μὲν πρῶτον οὐδοῦ τρέσ ἐω=  
ρῶμεν, ὑπερορθλίσαντες  
θεοὺς ἵξανθοι, καὶ σφετέρα  
τον ἴπολικον, καὶ εἰναυούσια  
χώρα. πολιάρχοι ἀγράστητοι,  
ἀπάνταις πολιάρχοι τὸν εἰναυούσιαν  
λατρεύοντο. αἱ δὲ ουρανού-  
κλεια, λαρυρέως θεούς φυλού-  
το, καὶ ἡ ἁγδίας ἀπιλόνος οἱ  
χάρεσται τῆς πράξεως τεταρτεί-  
σοι, πασσαντείνων την προ-  
ενίασα, ἵπερβάνοντος καὶ ἀ-  
νεροῦτον, ἴσχυρα δὲ ἔδεις.  
ἄντι δὲ περόνη οὐδηρόν, πο-  
νόνοδος μηχάνος, ἵνοιδες  
μήνοις ἀπάνταις ἐπερέπιπλοι,  
οἱ δὲ πετεπληκόμοι τῷ ὕπνῳ,  
λαττήχορ τὰν νῦσσον. ἴδιας  
δον μέψοι, καὶ ἵτιρων οὐρ-  
θρότος τὰ ἀμαζονηθεῖσι,  
καὶ πόροις σπειθεῖσι, ἵτι-  
το δὲ τῶν μὲν Αἰολοκέρταυ-  
σοτ, τῶν δὲ Θαλασσόποτες,  
καὶ μάχη αὐτοῖς ἴνεργητε, δι-  
κέσσαι, πέντε ἑνεκα. ἵπερτο  
χάρη δὲ Θαλασσόποτης πολ-  
εῖται ἀγέντας διαφίνων τῷ  
Αἰολοκέρταυρος ἐπηγλανεῖσαι,  
ὅς λαὸν ἀκέποιται πικαλένθησεν ἀπ-  
όλοις, καὶ τὰ δύνομα ταῦτα

βασίς

cens.

Primum igitur duos rideba-  
mus aut tres, postremo autem  
sexcenti apparuerent, stantesque  
seorsum committebant præ-  
lium, ac pugnabant. Multe  
quidem inter se cōmissæ ob-  
tricæ sunt, multæque dissolutæ  
submersæ sunt. Aliæ cōnexæ  
certabant fortiter, ne que fa-  
cile abinuicem soluebantur.  
Qui autem ad proram con-  
stituit pugnabant, omnem o-  
stendebant industriam, con-  
scendentes et cadentes: ne-  
minem autem viuum cepe-  
runt. pro ferreis autem ro-  
stris polypos magnos inui-  
cem connexos iaciebant, quā  
et sylvis complicati tenetā  
insulas. Iaciebant etiam ac-  
cēdebant ostreis, quorum nu-  
num currū impletat: et sponsa  
gīs iugereis. Hos autem du-  
cebat Aeolocentaurus, illoꝝ  
Thalassopota. Pugnare au-  
tem ipsis, ut videbatur, conti-  
git præda gratiā, etenim dia-  
cebatur Thalassopotes mul-  
tos Aeolocentauri delphino-  
rū greges surripuisse, ut erat  
audire ex eo quod sibi inui-